
 

 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění 
(dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) 
 

 

Odbor správních činností Městského úřadu Nymburk, který je příslušný k vyřizování žádostí podaných 

dle zákona o svobodném přístupu k informacím podle Článku 2 odst. 1 vnitřního předpisu č. 4/2017, 

Vám na základě žádosti o poskytnutí informace, podané v souladu s § 13 odst. 1 zákona o svobodném 

přístupu k informacím dne 19.02.2020, požadované informace v přílohách sděluje. 

Příloha č. 1 a 2 – Seznam a mapa veřejně přístupných účelových komunikací, stezek a pěšin (seznam 

veřejně přístupných cest do krajiny). 

Příloha č. 3 a 4 – Seznam a mapa pozemků určených pro náhradní výsadbu. 

Přílohy č. 5 až 7 - Obecní vyhlášky, které řeší veřejné prostory a zeleň. 

Současně Vás v případě obecně závazných vyhlášek odkazujeme na internetové stránky města v sekci 

„Město a jeho správa“ a následně „Obecně závazné vyhlášky“, blíže viz odkaz: http://www.meu-

nbk.cz/index.php?sekce=1&zobraz=obecni-vyhlasky 

 
S pozdravem 
 
 
 
 
Mgr. Jiří Myška 
vedoucí oddělení přestupkových agend 
 
 
Přílohy: 7 

Městský úřad Nymburk 
Odbor správních činností 
Náměstí Přemyslovců 163  
288 02 Nymburk 

Spisová značka: MUNYM-070/15187/2020 
Číslo jednací: MUNYM-070/18064/2020/Myš 
Vyřizuje: Mgr. Jiří Myška 
Telefon: 325 501 533 
E-mail: jiri.myska@meu-nbk.cz 
Nymburk: 28.02.2020 

Vážená paní 

http://www.meu-nbk.cz/index.php?sekce=1&zobraz=obecni-vyhlasky
http://www.meu-nbk.cz/index.php?sekce=1&zobraz=obecni-vyhlasky

		2020-02-28T07:39:17+0000
	Jiří Myška
	Jsem autorem tohoto dokumentu.




